
  

 

 

Ri-formare la PA - Funzione pubblica e UniMol “PA 110 e lode”: info e contatti 
 Corso Referente Telefono/Cell mail 

Giuridico Economico 
GIURISPRUDENZA Prof. Luigi Scudiero 0874 404923 pa110.giurisprudenza@unimol.it 

Scienze della Politica e 
dell’Amministrazione (L 16 - L 36) 

Prof.sa Roberta Picardi 
Prof. Giuseppe Pardini 

3881404592 
3488421760 

roberta.picardi@unimol.it; 
giuseppe.pardini@unimol.it; 

Scienze Politiche e delle Istituzioni 
Europee (LM 62)  

Prof.sa Antonella Rancan 
Prof. Giuseppe Pardini 

3474641237 
3488421760 

antonella.rancan@unimol.it; 
giuseppe.pardini@unimol.it; 

Economia Aziendale 
Giuliano Resce: martedì 16:00/17:30 
Maria Giagnacovo: venerdì 12:00/13:00 

Prof. Giuliano Resce 
Prof.sa Maria Giagnacovo 

0874 404337 
0874 404430 

giuliano.resce@unimol.it; 
giagnaco@unimol.it; 

SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE Prof.sa Daniela Grignoli 0874 404240 grignoli@unimol.it 

(LM) SERVIZIO SOCIALE E POLITICHE 
SOCIALI 

Prof.sa Daniela Grignoli 0874 404240 grignoli@unimol.it 

(LM) Management, imprenditorialità 
e innovazione 

Prof.sa Ilaria Zilli 0874 404 826 zilli@unimol.it 
 

Tecnico –Tecnologico: Area Agricoltura, Ambiente e Alimenti 

Scienze e Tecnologie Agrarie e 
Forestali 

Prof. Angelo Belliggiano 0874 404884 belliggi@unimol.it 

Scienze e Tecnologie Alimentari Prof. Pasquale Catalano 0874 404968 catalano@unimol.it 

Scienze e Culture del Cibo Prof.sa Mariasilvia D’Andrea 0874 404671 dandrea@unimol.it 

LM Scienze e Tecnologie Agrarie  Prof. Angelo Belliggiano 0874 404884 belliggi@unimol.it 

LM Scienze e Tecnologie Alimentari Prof. Pasquale Catalano 0874 404968 catalano@unimol.it 

LM Scienze e Tecnologie Forestali e 
Ambientali 

prof. Roberto Tognetti 0874 404735 tognetti@unimol.it 

Bioscienze e Territorio dalle 8.30 alle 10.30 – dal lunedì al venerdì 
 INFORMATICA Prof. Rocco Oliveto 0874 404 159 rocco.oliveto@unimol.it 

(LM) Sicurezza dei sistemi software Prof. Rocco Oliveto 0874 404 159 rocco.oliveto@unimol.it 

 SCIENZE BIOLOGICHE Prof.sa Piera Di Marzio 0874 404 149 piera.dimarzio@unimol.it 

(LM) BIOLOGIA Prof.sa Piera Di Marzio 0874 404 149 piera.dimarzio@unimol.it 

SCIENZE TURISTICHE Prof. Luciano De Bonis 0874 404 936 luciano.debonis@unimol.it 

(LM) Management del turismo e dei 
beni culturali 

Prof. Luciano De Bonis 0874 404 936 luciano.debonis@unimol.it 

INGEGNERIA CIVILE Prof.sa Rossella Nocera 0874 404 928 rossella.nocera@unimol.it 

Umanistico e Comunicazione 

LETTERE E BENI CULTURALI Prof. sa Anna Maria Siekiera   0874 404 329 annamaria.siekiera@unimol.it 

SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE  Prof. sa Giuliana Fiorentino 0874 404 288 giuliana.fiorentino@unimol.it  
(LM)LETTERATURA E STORIA DELL’ARTE  Prof. Lorenzo Canova 0874 404 467 lorenzo.canova@unimol.it  

Tecnico-Tecnologico: Area Ingegneria medica e Scienze motorie e sportive; 
INGEGNERIA MEDICA Prof. Luigi Ambrosone 0874 404 715 

0874 404 938 
ambroson@unimol.it 

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Prof. Giuseppe Calcagno 0874 404851 giuseppe.calcagno@unimol.it 

(LM) Scienze tecniche attività motorie 
preventive e adattate (A.M.P.A.) 

Prof. Giuseppe Calcagno 0874 404851 giuseppe.calcagno@unimol.it 
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